
DOA-OZ.0025.1.?eife2.,. 2<?zf
J

wyniesie

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A
Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura..

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

1)
2)

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą:

do podpisania umowy na świadczenie usług, o których mowa w § 1 ust. 1,
do wszelkich czynności, związanych z realizacją umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, 
w tym w przedmiocie zmian do umowy oraz wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała Nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia^/>;2y^A/)^ 2025 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie opisu przedmiotu zamówienia na 
dostawę, montaż i uruchomienie systemu audio-wizualnego na salę im. Orła Białego 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego w Opolu przy ul. Ostrówek 5a

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy z Jerzym Fredowiczem, 

przedsiębiorcą prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą: Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „ESAL", ze stałym miejscem wykonywania działalności gospodarczej: 41-200 
Sosnowiec, ul. Partyzantów 9, NIP 6440003862, na wykonanie opisu przedmiotu zamówienia na 
dostawę, montaż i uruchomienie systemu audio-wizualnego na salę im. Orła Białego w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Opolskiego w Opolu przy ul. Ostrówek 5a.

2. Wynagrodzenie za wykonanie ww. usługi - zgodnie z ofertą wykonawcy 
do 30.750,00 zł brutto.


